PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ Nº 001/2016
                                       EDITAL Nº 005/2016

Dispõe sobre o gabarito definitivo da prova objetiva,
divulga as notas preliminares da prova objetiva, candidatos
ausentes na prova objetiva e classificação final preliminar
do Processo Seletivo para o Programa Jovem Aprendiz do
Município de Iguatu, Estado do Paraná, Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICA:

1. A ratificação do gabarito preliminar, divulgado por meio do edital nº. 004/2016, o qual torna-se definitivo.

2. A divulgação das notas preliminares da prova objetiva e classificação final preliminar, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL C.G PORT MAT

1 13 CRISTHIAN WILLIAM DAVID 18/09/2001 APROVADO 97,50 47,50 25,00 25,00

2 3 BRENDA MARTINELLI SANTOS 04/12/2001 APROVADO 87,50 42,50 22,50 22,50

3 42 VALERIA DA COSTA GARCIA RODRIGUES 18/06/1998 APROVADO 80,00 42,50 20,00 17,50

4 35 LUCAS EDUARDO DA SILVA LOPES 05/09/2000 APROVADO 77,50 50,00 12,50 15,00

5 21 ANDRESSA EDUVIRZE FERNANDES 05/07/1999 APROVADO 75,00 40,00 17,50 17,50

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL C.G PORT MAT

6 9 DYEIME LINZMEYER 25/03/2000 APROVADO 72,50 35,00 25,00 12,50

7 14 GUSTAVO BONNER CARRASCO OLIVEIRA 07/05/2001 APROVADO 72,50 37,50 25,00 10,00

8 34 HELOISA BERTON DA SILVA 26/08/2000 APROVADO 72,50 37,50 25,00 10,00

9 31 HUGO LUCAS DE GODOY 26/12/2001 APROVADO 72,50 40,00 20,00 12,50

10 17 EDUARDO BALDISSERA OLIVEIRA 26/06/2001 APROVADO 70,00 30,00 20,00 20,00

11 23 HESTEFANI MAYARA BRANDÃO DONINI 09/05/2000 APROVADO 67,50 32,50 25,00 10,00

12 27 TAIS CARVALHO DA SILVA 18/03/1999 APROVADO 67,50 32,50 20,00 15,00

13 4 DIEGO HENRIQUE PEREIRA 21/06/1999 APROVADO 67,50 40,00 20,00 7,50

14 26 RENATO BARBOSA DOS SANTOS 09/11/2000 APROVADO 65,00 32,50 20,00 12,50

15 25 LORENA MARIA COSTA DA SILVA 18/06/2001 APROVADO 60,00 27,50 22,50 10,00

16 6 HELLITON VIEIRA DA SILVA 15/08/2001 APROVADO 60,00 30,00 17,50 12,50

17 15 ANDRE AUGUSTO TREVIZAN COELLHO 13/06/2001 APROVADO 60,00 35,00 15,00 10,00

18 30 JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA PESSOA 20/06/2001 APROVADO 60,00 37,50 12,50 10,00

19 20 FERNANDA CRISTINA PERELLI 31/05/2001 APROVADO 57,50 35,00 22,50 0,00

20 33 LAÍS CRISTINA DE GODOY 14/09/1999 APROVADO 55,00 22,50 25,00 7,50

21 10 MARJORYE ANDRESSA COLLA FERRETI 17/10/1999 APROVADO 55,00 25,00 20,00 10,00

22 19 MATEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 18/03/2002 APROVADO 55,00 27,50 12,50 15,00

23 7 BEATRIZ DE SOUZA BARROS 08/08/2000 APROVADO 52,50 20,00 17,50 15,00

24 28 DANIELA MOREIRA 29/12/1999 APROVADO 52,50 27,50 17,50 7,50

  37 AMANDA CORREIA DA ROSA 06/10/2001 REPROVADO 47,50 17,50 20,00 10,00

  16 NATÁLIA DA SILVA MORAES 19/09/2000 REPROVADO 47,50 22,50 15,00 10,00

  18 JOÃO CARLOS FEITOSA DA SILVA 27/11/2001 REPROVADO 47,50 25,00 15,00 7,50

  2 ANDERSON DE OLIVEIRA BONFIM 05/05/1999 REPROVADO 47,50 30,00 15,00 2,50

  44 FELIPE DOS REIS BERNAL 26/05/2001 REPROVADO 45,00 20,00 17,50 7,50

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL C.G PORT MAT

  36 SONAIRA GOMES 19/05/2000 REPROVADO 45,00 22,50 17,50 5,00

  1 VITÓRIA CAROLINA MELO DE SOUZA 19/03/2002 REPROVADO 45,00 22,50 15,00 7,50

  22 STEFANIE FATIMA BEARZI BARON 23/01/2001 REPROVADO 42,50 17,50 17,50 7,50

  41 WAGNER ALFREDO MARIN 20/11/2001 REPROVADO 42,50 17,50 17,50 7,50

  11 LEONARDO DAMARATE CORREIA 05/09/2001 REPROVADO 42,50 20,00 17,50 5,00

  24 LETÍCIA VITORIA MARCONDES 31/10/2000 REPROVADO 42,50 22,50 12,50 7,50

  40 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 28/03/2001 REPROVADO 42,50 25,00 7,50 10,00

  8 JEAN PAULO GRUBER 07/07/1998 REPROVADO 35,00 17,50 7,50 10,00

  29 MAYARA ROSA DOS SANTOS 11/05/2000 REPROVADO 22,50 7,50 10,00 5,00

  46 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 03/10/1997 REPROVADO 22,50 15,00 5,00 2,50

  32 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO AVELINO 12/06/2000 REPROVADO 20,00 20,00 0,00 0,00

3. A relação de candidatos ausentes na prova objetiva:

INSCRIÇÃO NOME

43 ANDRE FERNANDO CASAGRANDE

45 FABRÍCIO ARAUJO DA SILVA

5 FERNANDO RODRIGUES PINHEIRO DOS SANTOS

12 GEOVANA OLIVEIRA DA SILVA

47 JOICE DE CARVALHO BORGES

39 LUZIA SOARES

38 PEDRO AUGUSTO PEREIRA COSTA

4. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva e classificação final preliminar, nos dias 03 e 04 de maio de 2016.

Iguatu, 02 de maio de 2016

LAURINDA DE FÁTIMA HELKER

Presidente da Comissão Especial de Seleção